HVBerlin 2020/21

Verbandsliga weibliche Jugend B
Sportgemeinschaft NARVA Berlin e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 04.10.2020 16:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

200

18:45 526 h/u

173

200

564

492

200

446

209

410

200

200

SG NARVA Berlin 11
SG OSF Berlin

FSV 1912

SG NARVA Berlin Il
VfV Spandau

SG Hermsd.-Waidm.lust
SG NARVA Berlin Il
Berliner TSC Il

SG NARVA Berlin Il
Pfeffersport

SG NARVA Berlin Il

SG NARVA Berlin 11
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Berliner TSC I
SG NARVA Berlin Il

SG NARVA Berlin 1l
Pfeffersport

SG NARVA Berlin 1l
SG NARVA Berlin 1l
SG OSF Berlin

SG NARVA Berlin 1l
FSV 1912

SG NARVA Berlin 1l
VfV Spandau

SG Hermsd.-Waidm.lust

15:24

Hallenverzeichnis

173 Sporthalle Wilhelm-Bélsche-Schule
ABmannstr. 11, 12587 Berlin

200 Sporthalle Gurtelstr.
Gurtelstral3e 20, 10247 Berlin

209 Sporthalle Palisadenstral3e - unten -
Palisadenstral3e 76-78, 10243 Berlin

410 Sporthalle Elinor-Ostrom-Schule
Kniprodestr. 27, 10407 Berlin

446 Seelenbinderhalle im Velodrom
Paul-Heyse-Stral3e 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin

492 Sporthalle Carl-Bosch-Oberschule
Frohnauer Str. 74, 13467 Berlin

526 Sporthalle Flaming-Grundschule

llistraRe 2-4, Eing. Dickhardstr. 21/22, 12161 Berlin

564 Sporthalle Falkenseer Damm
Falkenseer Damm 20, 13585 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen




